
*UOHSX004KK46*
UOHSX004KK46

ÚŘAD PRO OCHRANU HOSPODÁŘSKÉ SOUTĚŽE

ROZHODNUTÍ

Č. j.:ÚOHS-S185/2012/VZ-22999/2012/521/MLa V Brně dne 5. prosince 2012

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže příslušný podle § 112 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení zahájeném dne 
28. 3. 2012, na návrh ze dne 27. 3. 2012, jehož účastníky jsou

 zadavatel – Česká republika – Český úřad zeměměřičský a katastrální, IČ 00025712, se 
sídlem Pod sídlištěm 9/1800, 182 11 Praha 8, 

 navrhovatel – dynn a.s., IČ 264 57 733, se sídlem Španělská 770/2, 120 00 Praha 2, ve 
správním řízení na základě plné moci ze dne 27. 3. 2012 zastoupen Mgr. Michalem Trkalem, 
advokátem, se sídlem Matoušova 515/12, 150 00 Praha 5,

ve věci veřejné zakázky „Výběr implementátora Dokument Management Systém ČÚZK“, zadávané 
v otevřeném řízení, jehož oznámení bylo v informačním systému o veřejných zakázkách 
uveřejněno dne 14. 10. 2011 pod ev. č. 6006642302001 a v Úředním věstníku Evropské unie dne 
18. 10. 2011 pod ev. č. 2011/S 200-325798

rozhodl na základě žádosti zadavatele – Česká republika – Český úřad zeměměřičský a katastrální, 
IČ 00025712, se sídlem Pod sídlištěm 9/1800, 182 11 Praha 8 – podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů, takto: 

I.
Ve výroku II. rozhodnutí č. j. ÚOHS-S185/2012/VZ-11529/2012/550/MLa ze dne 18. 9. 2012

se vypouští text „a všechny následující úkony zadavatele učiněné v zadávacím řízení“.



Č.j.: ÚOHS-S185/2012/VZ-22999/2012/521/MLa

2

II. 
V odstavci 45 odůvodnění rozhodnutí č. j. ÚOHS-S185/2012/VZ-11529/2012/550/MLa ze 

dne 18. 9. 2012 se vypouští text „a všech dalších úkonů učiněných zadavatelem v zadávacím 
řízení“.

ODŮVODNĚNÍ

1. Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) obdržel dne 18. 9. 2012 žádost 
zadavatele – Česká republika – Český úřad zeměměřičský a katastrální, IČ 00025712, se 
sídlem Pod sídlištěm 9/1800, 182 11 Praha 8 (dále jen „zadavatel“) – podle § 70 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), o opravu 
zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení rozhodnutí č. j. ÚOHS-S185/2012/VZ-
11529/2012/550/MLa ze dne 18. 9. 2012. Uvedeným rozhodnutím Úřad zrušil úkon 
zadavatele spočívající ve vyloučení uchazeče – dynn a.s., IČ 264 57 733, se sídlem Španělská 
770/2, 120 00 Praha 2 (dále jen „navrhovatel“) – z účasti v zadávacím řízení, jakož i všechny 
následující úkony zadavatele ve veřejné zakázce „Výběr implementátora Dokument 
Management Systém ČÚZK“. Vzhledem k tomu, že Úřad proti danému rozhodnutí v zákonné 
lhůtě rozklad neobdržel, nabylo dne 20. 9. 2012 právní moci. 

2. Podle § 70 správního řádu provede opravu zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení 
rozhodnutí na požádání účastníka řízení nebo z moci úřední usnesením správní orgán, který 
rozhodnutí vydal. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí, vydá o tom správní orgán opravné 
rozhodnutí. 

3. S ohledem na citované ustanovení Úřad na základě žádosti zadavatele tímto opravným 
rozhodnutím provedl opravu zřejmé nesprávnosti spočívající v nesprávné formulaci výroku II. 
a odstavce 45 odůvodnění, na základě níž byly zrušeny všechny následující úkony zadavatele 
učiněné v uvedeném zadávacím řízení (tj. úkony následující po úkonu zadavatele ze dne 
22. 2. 2012 spočívajícím ve vyloučení uchazeče – dynn a.s., IČ 26457733, se sídlem Španělská 
770/2, 120 00 Praha 2 – z účasti v předmětném zadávacím řízení), a to přesto, že rozhodnutí 
nezmiňuje žádné další úkony, jež by navazovaly na pochybení zadavatele učiněné při 
vyloučení navrhovatele z účasti v zadávacím řízení, a současně je z předložené dokumentace 
o veřejné zakázce zřejmé, že zadavatel v daném zadávacím řízení neučinil žádné další úkony, 
které by bezprostředně navazovaly na rozhodnutí zadavatele o vyloučení navrhovatele 
z účasti v zadávacím řízení ze dne 22. 2. 2012.



Č.j.: ÚOHS-S185/2012/VZ-22999/2012/521/MLa

3

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí lze do 15 dní ode dne jeho doručení podat rozklad k předsedovi 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro ochranu hospodářské 
soutěže – sekce veřejných zakázek, třída Kpt. Jaroše 7, Brno. Včas podaný rozklad má odkladný 
účinek. Rozklad se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a aby každému účastníku řízení mohl Úřad zaslat jeden stejnopis. Právo podat 
odvolání proti opravnému usnesení anebo opravnému rozhodnutí má pouze účastník, který jím 
může být přímo dotčen.

otisk úředního razítka

JUDr. Eva Kubišová
místopředsedkyně

Obdrží:
Česká republika – Český úřad zeměměřičský a katastrální, Pod sídlištěm 9/1800, 182 11 Praha 8
Mgr. Michal Trkal, advokát, Matoušova 515/12, 150 00 Praha 5

Vypraveno dne: 
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy


